第４４号様式（第38条関係）

事故等報告書

年　　月　　日

　大分県知事　　　　　　　殿

所　在　地
報告者　名　　　称
代表者の職
及び氏名　　　　　　　　　　印

　下記のとおり事故等が生じたので、大分県農業協同組合法施行細則第38条の規定により報告します｡

記

１　事故等の概要

２　事故等の原因

３　事故等の発生又は発見の年月日　　　　年　　月　　日

４　事故等に対する措置及び方針

注　大分県農業協同組合法施行細則第38条第１号に規定する訴訟の当事者等となつて報告する場合には、組合が債権管理のため原告として訴訟を提起した場合は除き、農業協同組合法第35条の４で準用する会社法第360条第１項及び農業協同組合法第41条で準用する会社法第847条第１項に規定する請求を受けた場合を含む｡

[bookmark: _GoBack]